
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 61/2023
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 28 listopada 2023 r.

w sprawie powołania pełnomocnika dziekana ds. bezpieczeństwa i higieny pracy i nauki

Na podstawie §11 ust. 4 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie 
nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, zgodnie z §2 ust. 1 zarządzenia nr 
10/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 17 lutego 2020 r., w sprawie zasad powoływania 
w jednostkach organizacyjnych PW pełnomocników ds. bezpieczeństwa i higieny pracy i nauki 
oraz określania ich zadań postanawia się, co następuje:

Powołuje się mgra inż. Jakuba Dedę na pełnomocnika dziekana ds. bezpieczeństwa i higieny pracy 
i nauki na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej na okres 
do dnia końca kadencji 2020-2024, tj. do dnia 31 sierpnia 2024 r.

Do zadań pełnomocnika ds. bezpieczeństwa i higieny pracy i nauki należy:
1. Kontrola warunków pracy w obiektach, pomieszczeniach oraz na poszczególnych 

stanowiskach pracy.
2. Bieżące informowanie dziekana o stwierdzonych zagrożeniach zawodowych, wraz 

z wnioskami zmierzającymi do usuwania tych zagrożeń.
3. Udział w przeglądach warunków pracy i okresowych ocenach stanu bezpieczeństwa 

i higieny pracy i nauki na terenie Wydziału.
4. Prowadzenie rejestru i przechowywanie dokumentów dotyczących wypadków przy pracy, 

stwierdzonych chorób zawodowych, a także przechowywanie wyników badań i pomiarów 
czynników szkodliwych dla zdrowia w środowisku pracy.

5. Opiniowanie szczegółowych instrukcji dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy na 
poszczególnych stanowiskach pracy.

6. Sporządzanie okresowych sprawozdań z przeprowadzonych przez pracowników badań 
lekarskich z zakresu profilaktycznej ochrony zdrowia.

7. Współpraca z Inspektorem BHP w zakresie przeprowadzenia obowiązkowych szkoleń BHP 
dla studentów i pracowników Wydziału.

8. Współpraca z Działem Administracyjno-Gospodarczym WSiMR w zakresie zaopatrzenia 
w środki higieny osobistej oraz środki pierwszej pomocy.

9. Współpraca z prodziekanem ds. ogólnych w okresowej ocenie ryzyka zawodowego.
10. Wykonywanie innych bieżących poleceń dziekana Wydziału związanych 

z bezpieczeństwem i higieną pracy.

§1

§2

§3
Działalność Pełnomocnika jest koordynowana przez prodziekana ds. ogólnych.

§4 \Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

f P/ofr Pfzyb)#omcz


